
 

 

平成２１年１１月吉日 

 

お客さま 各位 

 

三 菱 U F J 証 券 株 式 会 社 

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 信 託 銀 行 株 式 会 社 

株 式 会 社 三 菱 東 京 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 

 

株式上場志向の会社様向けセミナー開催のご案内 
「戦略的ＩＰＯのポイント」 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

さて、私どもＭＵＦＧは「お客さま本位」を徹底し、最高水準の商品・サービスをご提供するこ

とで、お客さまから強く支持される「世界屈指の総合金融グループ」を目指しております。 

とりわけ三菱ＵＦＪ信託銀行は、証券代行業務において、受託会社数、管理株主数、ＩＰＯ取扱社

数すべての面でトップの証券代行機関として、より高品質なサービスの提供に努めております。 

ご高承の通り、昨今の新規上場会社数は、株式市況の低迷や上場審査の厳格化を受けて大幅に減

少し、株式上場をめぐる環境は大きく変化しております。株式上場を目指される会社様におかれま

しては、上場前より資本政策のみならず様々なご準備が必要になってまいります。 

つきましては、今般、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱東京ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ証券の共催により

「戦略的ＩＰＯのポイント」と題しまして、別紙の通りセミナーを開催いたします。 

業務ご多用な折りとは存じますが、何卒お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し 上

げます。 

誠に恐縮ではございますが、別紙の出欠表にご記入のうえ、ＦＡＸにてご連絡を賜りますよう

お願い申し上げます。 

                             敬 具 



 

 

 
 

「戦略的ＩＰＯのポイント」 

①「株式上場成功のポイント」（仮称）  

講師：河邊 拓己 様 （株式会社キャンバス 代表取締役社長） 

②「内外景気の現状と今後の見通し」（仮称） 

講師：鹿野 達史   （三菱ＵＦＪ証券 景気循環研究所 シニアアナリスト） 

③「ベンチャーキャピタルからの資金調達のポイント」（仮称）  

講師：篠原  浩      （三菱ＵＦＪキャピタル 投資第４部 部長） 

１．日 時     平成２１年１２月３日（木） 

１３時３０分～１７時００分  （開場１３時００分） 

２．場 所     三菱ＵＦＪ信託銀行本店ビル ６階大会議室 

        東京都千代田区丸の内一丁目４番５号 

３．照会先 三菱ＵＦＪ証券 企業金融推進部 IPO室   太田・山崎 

 ＴＥＬ ０３（６２１３）６１７０ 

４．参加費用  無料 

５．お申し込み方法 

１１月２５日（水）までに、ＦＡＸにて出欠のご連絡を賜りますようお願い申し

上げます。会場の都合上、人数に限りがございますので、お早めのご連絡をお願い

申し上げます。尚､定員になりました際は事前にその旨をご案内させていただく場

合がございますので、予めご容赦ください。また、本セミナーは、共催各社がそれ

ぞれのお客さまにご案内しており、ご案内が重複する場合がございますので予めご

了承ください。＊本セミナーの参加受講証は発行いたしません。当日は、お名刺を一枚頂
戴いたします。 

三菱ＵＦＪ証券 企業金融推進部 IPO室  太田・山崎宛 

 ＦＡＸ番号 ０３（６２１３）５３４５ 

ご出欠表 
ご出席・ ご欠席（資料送付を 希望する・希望しない） 

貴社名 
 

ご芳名 
 

所属･役職 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

【ＭＵＦＧ】株式上場志向の会社様向けセミナー開催のご案内 

お申込はＦＡＸにてお願いいたします。 

ＦＡＸ番号は０３（６２１３）５３４５になりますのでお間違い

のない様お願いいたします。 



 

 

   

ＭＵＦＧセミナー会場案内図 
 

日時 １２月３日（木） １３時３０分～１７時００分 

 

会場 三菱ＵＦＪ信託銀行本店ビル ６階大会議室 

 

 所 在：東京都千代田区丸の内一丁目４番５号 

 電 話：０３－３２１２－１２１１（大代表） 

 

 
 
・ＪＲ『東京駅』丸の内北口 

・東京メトロ  丸ノ内線『東京駅』 

・東京メトロ  千代田線・東西線・半蔵門線・都営三田線 『大手町駅』 

 


